士兰微电子  SFR60F60PN/P7 说明书
杭州士兰微电子股份有限公司 ̔1.2
http: //www.silan.com.cn ῍ 5    1
60A、600V 快速恢复二极管
描述
SFR60F60PN/P7 ѿ ԋ ᴆ̆ ԅᾢ
└ᵬ̆ ҉ ԅ ̆ᶏ
↓֟ ΐ ᵞ Ȃ
└ȁᾢ Ḡ ץ
└ Ḡ ԅ ֟ ΐ ᶃ ȁ
Ȃ
֟ ԍ ῏ ȁҌ ȁ -
₮ ̆ ᵬҹᵞ ꜚ ԋ Ȃ
特点
 60ns
 ⱬ
 ᵞ
 ⱬ
 ᵞ
 150C ᵬ
TO-3P
1
3
2
12 3
TO-247-3L
12 3
命名规则
S F R X X X X X X X
ῌ ԋ ף
ᵬ ̆
ңᵝ ̆ᶛ ̔
08  8A , 20 20A
ṿ̆ ңᵝ ̆ᶛ ̔
20  200V̆60  600V
̆ ѿᵝ ̆ᶛ ̔
U: Trr < 20ns̕S: Trr 20ns-35ns̕
F: Trr >35ns
̆ 1-2ᵝ ̆ᶛ ̔
P7: TO-247-3L; PN: TO-3P
产品规格分类
产品名称 封装形式 打印名称 环保等级 包装
SFR60F60PN TO-3P 60F60
SFR60F60P7 TO-247-3L 60F60P7
士兰微电子  SFR60F60PN/P7 说明书
杭州士兰微电子股份有限公司 ̔1.2
http: //www.silan.com.cn ῍ 5    2
极限参数
参数名称 符号 参数范围 单位
ṿ  VRRM 600 V
IF(AV)
30.0
A
 60.0
ṿ @8.3ms  IFSM 310 A
ᵬ  TJ -40͘+150 C
 Tstg -40͘+150 C
电气特性参数
参  数 符 号 最小值 典型值 最大值 单位
IF=30.0Amps̆TC=25C
VF
-- 1.4 1.85
V
IF=30.0Amps̆TC=125C -- 1.2 1.65
ᵬ Ҋ̆TC=25C
IR
-- 0.07 10
µA
ᵬ Ҋ̆TC=125C -- 32 100
̂IF=0.5Am̆IR=1.0Amp̆IREC=0.25Amp̃
trr -- 45 60 ns
热阻特性
参 数 名 称 符号 参数范围 单位
(TO-3P) RθJC 0.9 C/W
士兰微电子  SFR60F60PN/P7 说明书
杭州士兰微电子股份有限公司 ̔1.2
http: //www.silan.com.cn ῍ 5    3
典型特性曲线
士兰微电子  SFR60F60PN/P7 说明书
杭州士兰微电子股份有限公司 ̔1.2
http: //www.silan.com.cn ῍ 5    4
封装外形图
TO-3P 单位：mm
15.5¤0.50
3.0¤0.3
5.45TYP
2.0¤0.3
8.5͘10.0
1.0¤0.3
1
9
.5
͘
2
1
.0
0.6¤0.2
1.2͘2.0
2
.6
͘
3
.8
1.2͘1.80
4
.4
͘
5
.2
Ü3.0͘3.7
3
9
.0
͘
4
1
.5
1
9
.5
͘
2
0
.0
TO-247-3L 单位：mm